

Dünya üzerinden Rotary projeleri

BRAD WEBBER



Amerika Birleşik Devletleri 33. ve 34. Zonlardaki yüzlerce Rotary kulübünün 2019 - 2020'de 10 Milyon Besleme girişiminin açılış yılında ihtiyacı olan topluluk üyelerine milyonlarca yemek sağlamasının ardından, Kuzey Georgia'daki 6910. Bölge bu yıl Nisan sonu itibarıyla, 2 milyon öğünden fazla yemek tedarik etmişti. 6910. Bölge çiftçilerden ailelere gıda kutusu programı ile koordine edildi.

Georgia Duluth Rotary Kulübü'nün eski Başkanı Randy Redner, COVID-19 krizinin bir sonucu olarak tarlalarda çürümeye bırakılan ürün israfını ele almak için tasarlanan ABD Tarım Bakanlığı'nın projesine dayanarak "Yemekler devlet tarafından karşılanıyor. İhtiyacı olan insanlara gitmesini sağlamak için organizasyonu, gönüllüleri ve yerel topluluktaki bağlantıyı sağlıyoruz." şeklinde konuştu.

Rotary
District 6910

10%

2019 YILINDA AMERİKA'DA GIDA GÜVENLİĞİ OLMAYAN HANE ORANI

90,000

NIKARAGUALI YOKSULLUK SINIRINDAN KURTULUYOR



Nikaragua'nın Chinandega şehrinde, yoksul çocuklar yeniden satılabilecek birşeyler bulmak için bir çöplükleri karıştırıyor. Şu anda Texas, Kingwood Rotary Kulübü'nün bir üyesi olan Frank Huezo, eski kulübü olan Houston Gölü Bölgesi Rotary Kulübü'nü Fundación Chinandega 2001 adlı yerel bir kâr amacı gütmeyen kuruluşun çalışmalarına dahil etti. Rotary Kulübü üyeleri, öğrencileri ağaç işleme, metal işleme, kaynak yapma, dijital fotoğrafçılık ve dikiş gibi pratik beceriler konusunda eğiten bir ticaret okulunun kurulmasına yardımcı oldu. Teksas ve başka yerlerdeki genişleyen Rotary üye ağından sağlanan fonlar ayrıca bir hastaneyi, hamile kadınlar için bir sığınağı ve kör çocukların normal okullara geçişine yardımcı olan bir grup evini destekledi.

Rotary
Club of Lake
Houston Area



Litvanya
Pandemiye müdahale eden sağlık çalışanlarının moralini yükseltmek için Rotary Club of Vilnius sv. Kulübü üyesi Giedrius Sulnius, Kristoforo'nun Vilnius Şehir Klinik Hastanesi personeline "onlara değer verildiğini hissettirmek ve umarım biraz daha sık gülümsemelerini sağlamak için" hamur işleri ikram ettiğini söyledi. Mart ayı sonlarında sona eren 10 hafta Cuma günleri boyunca kulüp, yerel bir fırından 825 \$ karşılığında 600 hamur işi sipariş etti. Sulnius, "Sağlık görevlilerini ziyaret edemeyiz, ancak takdir edilmelerine yardımcı olabiliriz" diyor ve "Doktorlara Gülümsüyor" projesini belgelemenin zor olduğunu kanıtladı. "Birisi fotoğraf çekmeye çalıştığı anda hamur işleri çoktan bitmişti."

Rotary
Club of Vilnius
sv. Kristoforo

21 ÜRDÜN'DEKİ ROTARY VE ROTARACT KULÜPLERİ



Ürdün
Amman Ürdün Nehri Rotary Kulübü başarılı müzik yapıyor. Milli Müzik Konservatuari Gençlik Orkestrası'nın şefi olan kulüp üyesi Rana Rizkallah, Rotary sponsorluğundaki bir orkestra için yetenekli müzisyenleri bir araya getirdi. Orkestra, müzik okumayan ama kulaktan kulağa çalabilen müzisyenler için özel müzik okuma dersleri sunuyor ve Rizkallah'ın notlarına göre kariyer fırsatları yaratabiliyor. Şu an için tüm üyeler Rotaraktör, ancak Rizkallah orkestrayı gelecekte üye olmayanlara da açmayı umuyor. Sosyal mesafeli provalar 2021'in başlarında başladı. Hem Batı hem de Arap parçalarından oluşan repertuarıyla "orkestranın hedefleri arasında, düzenlediğimiz tüm etkinlikler ve şirket içi etkinlikler için eğlence sunmak, dışarıdaki eğlence maliyetinden çok daha fazla tasarruf etmek var" diyor Rizkallah.

3% RUANDA'NIN EĞİTİM BÜTÇESİNİN 2018'DE GSMH YÜZDE OLARAK ORANI



Ruanda
Kie Rotaract Kulübü kendini okul çocuklarına yardım etmeye adanmış bir Kulüp. Para toplayan kulüp SOS Çocuk Köyleri'nin Ruanda birimi için tişört satışları ve yardım yürüyüşü aracılığıyla aileleri devlet okulu masraflarını karşılamakta zorlanan öğrencilerin olduğu haberini aldı; Ruanda'da eğitim görünüşte ücretsiz olsa da, maliyetler halâ artıyor. 15 öğrenciden her biri için Kulüp kitap, kalem, matematik seti ve okul çantası bağışladı. Kulüp başkanı Musa Kacheche, GS Gahanga İlkokuluna kayıt ücretleri ve okul üniformaları konusunda yardım ediyor. Kulüp ayrıca sokak temizliği ve yaşlılar için tuvalet tesisleri inşa etmek gibi daha küçük projeler de yapıyor.

Rotaract
Club of Kie

Rotary
Club of Amman
Jordan River